
Zarządzenie Nr 795 

Burmistrza Nowego Dworu Gdańskiego 

z dnia 16 marca 2021 roku  

 

w sprawie powołania komisji konkursowej do opiniowania ofert złożonych w otwartych 

konkursach ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w ramach Rocznego Programu 

Współpracy Gminy Nowy Dwór Gdański z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o 

których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie na 2021 r. oraz w ramach Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Nowy Dwór Gdański 

na rok 2021. 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2a, 2b, 2d, 2da, 2f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego  i o wolontariacie ( Dz. U. 2020 r. poz.1057 t.j. ), uchwały Nr 

225/XXVIII/2020 Rady Miejskiej w Nowym Dworze Gdańskim z dnia 29 października 2020 

roku w sprawie Rocznego Programu Współpracy Gminy Nowy Dwór Gdański z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2021 r. oraz Uchwały Nr 

240/XXIX/2020 Rady Miejskiej w Nowym Dworze Gdańskim z dnia 26 listopada 2020 roku 

w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Nowy Dwór Gdański na rok 2021 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję  komisję konkursową do opiniowania złożonych ofert w otwartych konkursach ofert 

na wsparcie lub powierzenie zadań publicznych w zakresie: 

1) ochrona i promocja zdrowia, 

2) działalność na rzecz osób niepełnosprawnych, 

3) działalność na rzecz w wieku emerytalnym, 

4) kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego,  

5) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej, 

6) ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego, 

7) turystyka i krajoznawstwo, 

8) działalność na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między 



społeczeństwami, 

9) podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz 

rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej, 

10) nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania,  

11) działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci  

i młodzieży, 

w składzie: 

1. Iwona Kąsek - Przewodniczący Komisji Konkursowej  

2. Rafał Kubacki  - Zastępca Przewodniczącego Komisji Konkursowej 

3. Agnieszka Główczewska- Członek Komisji Konkursowej 

4. Wioleta Ochocka- Członek Komisji Konkursowej 

5. Anna Milarska- Członek Komisji Konkursowej 

 

§ 2 

Komisja pracuje zgodnie z zasadami określonymi w Regulaminie Pracy Komisji Konkursowej 

– Zarządzeniem nr 770 Burmistrza Nowego Dworu Gdańskiego z dnia 23 lutego 2021 roku w 

sprawie: ustalenia regulaminu pracy komisji konkursowej do opiniowania ofert złożonych w 

otwartych konkursach ofert na realizację zadań publicznych na terenie Gminy Nowy Dwór 

Gdański, ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego   

i o wolontariacie (Dz. U. 2020 r., poz. 1057  t.j.) oraz ogłoszeniach o otwartych konkursach 

ofert. 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


		2021-03-16T12:17:15+0100




